UCHWALA NR 278/5159/2022
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z pdzn. zm.1), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(Dz. U. poz. 583 z pézn. zm.?) oraz § 12 pkt 2 uchwaty Nr XXXVI1/484/2021 Sejmiku Wojewddztwa
Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa podlaskiego
na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 199 z pézn. zm.%) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéow budzetu, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2021r. p0z.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583, poz.
655 i poz.1079.

2Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087 i poz. 1161.

3 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632.



UZASADNIENIE
I. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budietu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Centrum Zawodéw Medycznych i Spotecznych - Szkota Policealna Wojewddztwa Podlaskiego w

Biatymstoku

— o kwote 11668 zt — zmiana w planie wynika z przekazania srodkdw w ramach Funduszu Pomocy
(dysponent — Minister Finanséw) z tytutu wsparcia jednostek samorzadu terytorialnego w realizacji
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i
uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy.

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

— o kwote 128 991 zt - zmiany w planie dokonuje sie na udzielenie dotacji Samodzielnemu Publicznemu
Psychiatrycznemu Zaktadowi Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy na
wspotfinansowanie projektu pn. ,Poprawa jakosci i dostepnosci ustug zdrowotnych w obszarze choréb
psychicznych w Zaktadzie Opiekunczo — Leczniczym w SPP ZOZ w Choroszczy” w zakresie wydatkdéw
niekwalifikowalnych.

Centrum Zawodow Medycznych i Spotecznych - Szkota Policealna Wojewddztwa Podlaskiego w

Biatymstoku

— o kwote 41 439 zt — zmiany w planie zwigzane s3 ze zmiang wynagrodzenia wraz pochodnymi
koordynatora projektu oraz zmianami zwigzanymi z zakupem pomocy dydaktycznych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego pt. Z myslg o zawodowej przysztosci
nr RPPD.03.03.01-20-0199/18. Srodki zostang przeznaczone na materiaty oraz ustugi zgodnie z
przeznaczeniem projektu.

Regionalna Placéwka Opiekunczo — Terapeutyczna w Ignatkach - Osiedle

— o kwote 33 016 zt — zmiany w planie dokonuje sie w celem sfinansowania: kieszonkowego
podopiecznym Placowki (zwiekszenie stawki w okresie wakacyjnym), zakup materiatow i wyposazenia
oraz zakup ustug remontowych. Przedmiotowe zmiany pokryte zostang ze srodkéw finansowych
Regionalnej Placéwki Opiekunczo — Terapeutycznej w Ignatkach — Osiedle, tj. z powstatych oszczednosci
w zakresie pozostatych ustug (ustuga na wyzywienie podopiecznych).

. Rozdysponowano czesc rezerwy celowej na wyptate odpraw emerytalnych i nagréd jubileuszowych w kwocie
13 641 zt — zwigzane jest z wyptaceniem 1 nagrody jubileuszowej pracownikowi administracji (za 25 lat pracy —
5 692 zt.), 1 nagrody jubileuszowej pracownikowi obstugi (za 35 lat pracy — 7 464 zt.) oraz 1 nagrody
jubileuszowej pracownikowi pedagogicznemu (za 20 lat pracy — 485 zt) - Centrum Zawodoéw Medycznych i
Spotecznych — Szkota Policealna Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku



Tabela: Planowane dochody

Dziat

758

Rozdziat

75814

2700

Tresc

Rézne rozliczenia

Rdézne rozliczenia finansowe

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatow (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw), samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

Razem:

Przed
zmiang

392 859 135
14776

14776

873 649 428

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 278/5159/2022
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 30 czerwca 2022 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2022 rok

Zmiana

11668
11668

11668

11668

Doch. zwigzane z realizacja zadan z zakresu adm. rzagdowej

i innych zleconych jst odrebnymi ustawami

w tym

Doch. zwigzane z realizacja zadan wykonywanych na mocy

porozumien z organami adm. rzadowej

Doch. zwigzane z realizacja zadan w drodze uméw lub

porozumien miedzy jst

Po
zZmianie

392 870 803
26 444

26 444

873 661 096



Tabela: Planowane wydatki

Dziat

758

801

851

855

Rozdziat

75818

80116

80195

85111

85510

4810

4010
4017
4019
4117
4119

4127

4129

4217
4219
4247
4249
4307
4309
4790

4240

6220

6229

3110
4210
4270
4300

Tresc

Réine rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty policealne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Pozostata dziatalno$¢

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Ochrona zdrowia

Szpitale ogdlne

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Rodzina

Dziatalnosc¢ placéwek opiekuriczo-
wychowawczych

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Razem:

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 278/5159/2022
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2022 rok

w tym
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5699 384 -13 641 5685743
5699 384 -13 641 5685743
5699 384 -13 641 5685743
30 090 654 25309 30115963
7028 376 13641 7042017
1355038 13156 1368 194
24813 -24 216 597
2917 -2 846 71
4265 -4 209 56
502 -495 7
609 -601 8
72 -71 1
8 054 9 266 17 320
947 1089 2036
8054 -8 054 0
947 -947 0
124 708 27 814 152 522
22434 3270 25704
3178 800 485 3179285
5729349 11668 5741017
14776 11668 26 444
86 327 286 0 86 327 286
40 485 368 0 40 485 368
36 435 940 128 991 36 564 931
3550233 -128 991 3421242
4995 879 0 4995 879
3372879 0 3372879
1300 1716 3016
87 600 30000 117 600
15071 1300 16371
499 800 -33016 466 784
934 333 654 11 668 934 345 322



